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KOSZYCZEK 
WIELKANOCNY

2499 Jaja świeże ściółkowe
rozmiar M, 30 szt. / 1 opak.
0,83 zł/szt.
Cena przed obniżką:  27,99 zł 

599
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Masło ekstra 82% Polskie
200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (29,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,99 zł  (14,95 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,45 zł 

599
3+3

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Jajko Kinder Niespodzianka
20 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (299,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  2,99 zł  (149,50 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

NIEDZIELA 29.03. - 8:30-20:00

ZAPRASZAMY

NIEDZIELA
HANDLOWA

 

 

30
 sztuk

1
 o

pakowan
ie

999
-33%

Truskawka
500 g / 1 opak.
19,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł 

Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych, cenach regularnych, jak i towary po raz 
pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA od 25.03. do 31.03.2026
www.marketdino.pl

nr 13/2026



 

P
oj

emność

2 l

345

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Napój niegazowany 
Tymbark

różne rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  4,65 zł  (2,33 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,45 zł  (1,73 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

219

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Napój 
niegazowany 
Kubuś Waterrr
2 rodzaje, 0,5 l 
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,85 zł  (5,70 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,19 zł  (4,38 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,55 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

175

PRZY ZAKUPIE
6 SZTUK

ZA SZT.

Woda mineralna 
Nałęczowianka
2 rodzaje, 1,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,69 zł  (1,79 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  1,75 zł  (1,17 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,79 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

479

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Sok pomarańczowy Hortex
1 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  6,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  4,79 zł  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,85 zł 

2



 

P
oj

emność

2 l

Napój gazowany
różne rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  10,95 zł  (5,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  7,95 zł  (3,98 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

795

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

3



Napój energetyzujący 
WK Dzik

2 rodzaje, 0,5 l 
Cena przy zakupie

1 szt. -  5,49 zł  (10,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,39 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

449

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

249

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Napój izotoniczny 
Oshee

2 rodzaje, 0,75 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,79 zł  (5,05 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,49 zł  (3,32 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,52 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

549

Woda mineralna
Acqua Panna Toscana
1 l
Cena przed obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,49 zł 

549

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Napój gazowany 
Schweppes
3 rodzaje, 1,4 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  7,19 zł  (5,14 zł/l)

Cena za szt. 
przy zakupie

2 szt. -  5,49 zł  (3,92 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,95 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

Napój niegazowany
Capri-Sun

3 rodzaje, 200 ml
7,45 zł/l

Cena przed obniżką:  1,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,65 zł 

Syrop malinowy 
Excellence

2 l
4,30 zł/l

Cena przed obniżką:  9,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,65 zł 

4



399
Sok Vitaminka Hortex
2 rodzaje, 1 l
Cena przed obniżką:  4,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

149

Napój niegazowany
Capri-Sun

3 rodzaje, 200 ml
7,45 zł/l

Cena przed obniżką:  1,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,65 zł 

859

Syrop malinowy 
Excellence

2 l
4,30 zł/l

Cena przed obniżką:  9,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,65 zł 

 

P
oj

emność
2 l

165

Sok warzywny
 Fortuna

różne rodzaje, 300 ml
5,50 zł/l

Cena przed obniżką:  1,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,69 zł 

5



2599

Cukierki
1 kg, luz
Cena przed 
obniżką:  28,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  28,99 zł 

399

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Czekolada Milka
różne rodzaje, 90 - 100 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  6,99 zł  

(69,90 - 77,67 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 

4 szt. -  3,99 zł  
(39,90 - 44,33 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,15 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

Wafelki Góralki
różne rodzaje, 45 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,69 zł  (37,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie  
4 szt. -  1,26 zł  (28,00 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  1,15 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

169
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

 

G
ra

matura

500 g

1179

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Bombonierka
Alpejskie Mleczko
3 rodzaje, 330 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  17,99 zł  (54,52 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  11,79 zł  (35,73 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,85 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Pierniki w czekoladzie Deliss
2 rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,99 zł  (17,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (11,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,09 zł  
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Czekolada biała 
z drażami Deliss

34,90 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

6



279

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Pianko-żelki 
Hoppie Squad Easter Bebeto

150 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,79 zł  (25,27 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  2,79 zł  (18,60 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,79 zł 

Figurka zając 
z nadzieniem 
chrupiącym 
Grześki
29 g
Cena przy 
zakupie 
1 szt. -  2,49 zł   
(85,86 zł/kg)
Cena za szt.  
przy zakupie  
6 szt. -  1,24 zł   
(42,76 zł/kg) 
Najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką:  1,66 zł 

249
3+3

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

219
4+4

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Figurka jajka  
z likierem Liqueur
2 rodzaje, 27,5 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,19 zł  
(79,64 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  1,09 zł  
(39,64 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,75 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

549

Żelki Frohe Ostern Haribo
200 g
27,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

999
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Figurka zając  
z drażami Grześki
90 g
Cena przy zakupie  
1 szt. -  9,99 zł  (111,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie  
2 szt. -  4,99 zł  (55,44 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,99 zł 

349
-22%

Czekolada biała 
z drażami Deliss

100 g
34,90 zł/kg

Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

999
-23%

Żelki Eggstra Fun Haribo
250 g
39,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Lizak piankowy  
Easter Maxco
45 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (133,11 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (88,67 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

7



Jajka Kinder Eggs

 12,99 zł 
(152,82 - 162,38 zł/kg)

 8,49 zł 
(99,88 - 106,13 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,95 zł 

8



899

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Figurka serce  
z niespodzianką 

Kinder
53 g

Cena przy zakupie  
1 szt. -  14,69 zł  (277,17 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie  
3 szt. -  8,99 zł  (169,62 zł/kg) 

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  14,69 zł 

2999

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Zestaw Kinder 
z maskotką
133 g
Cena przy zakupie  
1 szt. -  34,99 zł  (263,08 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie  
2 szt. -  29,99 zł  (225,49 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  39,99 zł 

849

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Jajka Kinder Eggs
3 rodzaje, 80 - 85 g
Cena przy zakupie 

1 szt. -  12,99 zł  
(152,82 - 162,38 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
 2 szt. -  8,49 zł  

(99,88 - 106,13 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,95 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

1699

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Jajko Kinder 
Niespodzianka Maxi

100 g 
Cena przy zakupie

1 szt. -  22,99 zł  (229,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  16,99 zł  (169,90 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 9



169
4+4

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Figurka karmelowa 
w czekoladzie zając 
Goplana
30 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,69 zł  (56,33 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  0,84 zł  (28,00 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,26 zł 

599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Jajka nadziewane 
kremem i chrupkami 
Inco
140 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,99 zł  (64,21 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (42,79 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,49 zł 

1249
-21%

Cukierki krówka 
o smaku advokat w słoiku
380 g
32,87 zł/kg
Cena przed obniżką:  15,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  15,99 zł 

Mazurek krajanka Gotszlik
2 rodzaje, 300 g
29,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

899
-25%

10



Mazurek krajanka Gotszlik
29,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

199
3+3

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Figurka zając Inco
60 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,99 zł  (33,17 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  0,99 zł  (16,50 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,19 zł 249

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Czekolada mleczna 
świąteczna Millano

100 g 
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,99 zł  (39,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  2,49 zł  (24,90 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Zestaw  Ѓgurek Inco
170 g 
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,99 zł  (35,24 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,99 zł  (23,47 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł 

 

 

5 
sztuk

1
 o

pakowan
i e

Czekolady 
mleczne 
Millano
5 szt. x 15 g / 1 opak.
53,20 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

399
-33%

349

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Cukierki Mommo Fruu Jutrzenka
200 g

Cena przy zakupie 1 szt. -  5,99 zł  (29,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,49 zł  (17,45 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,79 zł 

Lizaki na pasku Karwit
6 szt. x 6 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  1,79 zł  (49,72 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
3 opak. -  1,19 zł  (33,06 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,79 zł 

179
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

11



299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

WaЄe przekładane  
kremem Roshen
różne rodzaje, 142 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (28,10 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (21,06 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

315
Rurki waЄowe z kremem kokosowym  
Michałki Śnieżka
150 g
21,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,49 zł 

389

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Herbatniki Leibniz Minis 
Choco Bahlsen
100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł  (48,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,89 zł  (38,90 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,89 zł 

12



 

G
ra

matura

1 kg

Kaszka dla dzieci
BoboVita
różne rodzaje, 230 g
34,74 zł/kg

799
SUPERCENA

Mleko Bebilon 
Advance
2, 3, 4, 5
różne rodzaje, 1 kg

6799
SUPERCENA Danie dla dzieci

BoboVita
2 rodzaje, 125 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,95 zł  (31,60 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (23,92 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  3,95 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

339
SUPERCENA

Danie Hipp
2 rodzaje, 80 g
42,38 zł/kg

13



Żel pod prysznic 
SpongeBob
250 ml
23,96 zł/l
Cena przed 
obniżką:  7,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,49 zł 

599
-20%

Pieluchomajtki Gugu
3 rodzaje, 32 - 35 szt. / 1 opak.

0,57 - 0,62 zł/szt. 1999
SUPERCENA

Chusteczki nawilżane 
Classic Travel Gugu
25 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  2,99 zł  (0,12 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 
2 opak. -  1,99 zł  (0,08 zł/szt.)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

199

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

14



5695

Kawa ziarnista Ti Meriti 
Crema E Aroma 

Woseba
1 kg

Cena przed obniżką:  67,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  56,99 zł 

2575

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Kawa mielona
Eduscho Family
550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  37,99 zł  (69,07 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  25,75 zł  (46,82 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  25,79 zł 

1989

Kawa rozpuszczalna
Gold MK Café Premium
175 g
113,66 zł/kg
Cena przed obniżką:  31,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,95 zł 

595

Kawa cappuccino Mokate
różne rodzaje, 140 g

42,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,99 zł 

 

G
ra

matura

1 kg

Chusteczki nawilżane 
Classic Travel Gugu

 2,99 zł  (0,12 zł/szt.)

 1,99 zł  (0,08 zł/szt.)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

15



1999
-29% Kawa rozpuszczalna 

Jacobs Velvet
200 g
99,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  34,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  28,49 zł 

 

G
ra

matura

1 kg

Kawa ziarnista
Velvet Crema

Jacobs
1 kg

Cena przed obniżką:  76,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  68,29 zł 4999

-26%

Kawa mielona
Velvet Crema Jacobs
250 g
59,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  19,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,49 zł 

1499
-23%

16



Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Velvet
99,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  34,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  28,49 zł 

1999
-20%

Herbata czarna English No.1 Ahmad Tea
100 torebek x 2 g
99,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  24,99 zł 

669

Herbatka 
ziołowo-owocowa
Verdin Fix
2 rodzaje, 20 torebek x 2 g
167,25 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,49 zł 

995

Kompozycja herbatek 
owocowych BiЃx
30 torebek x 2 g
165,83 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

Herbata zielona Lipton
3 rodzaje, 20 torebek x 1,3 - 1,4 g 
Cena przy zakupie 
1 szt. -  8,49 zł  (303,21 - 326,54 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  4,99 zł  (178,21 - 191,92 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,49 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

17



995

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Płatki PaciЃc
różne rodzaje, 450 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  12,99 zł  (28,87 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  9,95 zł  (22,11 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

399
Cukier puder tuba 

Diamant
250 g

15,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,59 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,59 zł 

499

Płatki migdałowe Helio
70 g
71,29 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

 

G
ra

matura

825 g

275
Skórki pomarańczowe, 
cytrynowe Helio
2 rodzaje, 100 g
27,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,79 zł 

899

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Brzoskwinie połówki
Del Monte

825 / 470 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  10,99 zł  (23,38 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  8,99 zł  (19,13 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,85 zł 18



*    Rabat naliczany na każdą sztukę     * Mieszaj dowolnie rodzaje 19



 

G
ra

matura

1 kg

 

G
ra

matura

900 g

 

G
ra

matura

900 g

695

Jabłka prażone
900 g
7,72 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,25 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

795

Krem do smarowania 
Deliss

2 rodzaje, 400 g
19,88 zł/kg

Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

799

Kajmak masa krówkowa  
gostyńska SM Gostyń

różne rodzaje, 510 g
15,67 zł/kg

Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

749
-21%

Masa makowa z bakaliami
Cukiernia Smaku
900 g
8,32 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,49 zł 

1585
Miód wielokwiatowy
1 kg
Cena przed obniżką:  18,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,89 zł 

20



1045

Kakao extra ciemne DecoMorreno
150 g

69,67 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,49 zł 

1235 Mleko w proszku pełne 
Mlekovita
500 g
24,70 zł/kg
Cena przed obniżką:  13,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,39 zł 

1169

Śmietanka 
w sprayu 
Président
250 g
46,76 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

21



575

KonЃtura z truskawek Łowicz
240 g 
23,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,79 zł 

499

Żurawina leśna 
z jabłkiem 

Devaldano 
300 g

16,63 zł/kg
Cena przed

 obniżką:  5,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,09 zł 

395
Dżem Mirella Stovit
3 rodzaje, 410 g
9,63 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,99 zł 

729

Babeczki z nadzieniem 
karpatkowym Delecta  
320 g
22,78 zł/kg 
Cena przed obniżką:  7,99 zł  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 22



Babeczki z nadzieniem 
karpatkowym Delecta  
22,78 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 

095

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Galaretka 
Emix
3 rodzaje, 75 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  1,59 zł  (21,20 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  0,95 zł  (12,67 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  0,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

055

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Proszek do pieczenia 
Dr.Oetker
30 g 
Cena przy zakupie 
1 szt. -  0,89 zł  
(29,67 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  0,55 zł  
(18,33 zł/kg)
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  0,58 zł 

Budyń
2 rodzaje, 64 g 
17,97 zł/kg 
Cena przed obniżką:  1,39 zł  
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,19 zł 

115

115
Aromat Emix
różne rodzaje, 15 ml
76,67 zł/l 
Cena przed 
obniżką:  1,29 zł  
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  1,29 zł 

089
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Cukier wanilinowy 
Dr.Oetker

16 g
Cena przy zakupie 

1 szt. -  0,89 zł  (55,63 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 

3 szt. -  0,59 zł  (36,88 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  0,89 zł 

23



G
ra

matura

1,1 kg

299
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Makaron durum 
Kuchnia Smaku
3 rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,99 zł  (3,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,69 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299
-23%

Bułka tarta Kuchnia Smaku
500 g

5,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,89 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,89 zł 

Mąka tortowa
Kuchnia Smaku
1,1 kg
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,97 zł   (1,79 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  1,23 zł  (1,12 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  1,24 zł 

123

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

24



Makaron durum 
Kuchnia Smaku

 2,99 zł  (5,98 zł/kg)

 1,99 zł  (3,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,69 zł 

219

Mąka żytnia Tota!
1 kg
Cena przed obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

479

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Mąka pszenna Szymanowska
Polskie Młyny
2 kg
Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,99 zł  (3,00 zł/kg)
Cena za szt.  przy zakupie
2 szt. -  4,79 zł  (2,40 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,99 zł 

399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Płatki jaglane
błyskawiczne Melvit
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,29 zł  (10,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,19 zł 

479

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Makaron z jaj  
wałkowany nitka  

Wolny Wybieg  
GoldMak

300 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  5,99 zł  (19,97 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  4,79 zł  (15,97 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

 

G
ra

matura

2 kg

25



399
-20%

Kasza kuskus perłowy Naturall
500 g

7,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

295

Groch połówki łuskany Kros
1 kg
Cena przed obniżką:  3,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

475
Ryż biały długoziarnisty Sonko

1 kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

26



20%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

Wszystkie produkty
marki Warzyw Moc

*  Mieszaj dowolnie rodzaje
*  Rabat naliczany na każdą sztukę

465

Marchewka 
z groszkiem
700 / 450 - 460 g
10,11 - 10,33 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,69 zł 

789

Grzyby marynowane  
pikantne Leśne Skarby

280 / 120 g
65,75 zł/kg

Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,95 zł 

 

G
ra

matura
700 g

199

Sól kamienna Kłodawa
1,1 kg
1,81 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,29 zł 

 

G
ra

matura

1,1 kg

999
-23%

Przyprawa do mięs  
XXL Prymat
500 g
19,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

 

G
ra

matura

500 g

27



185

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Szynka Drosed
2 rodzaje, 110 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,59 zł  (23,55 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,85 zł  (16,82 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,89 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

539

Olej z ziołami Kujawski
3 rodzaje, 250 ml

21,56 zł/l
Cena przed obniżką:  5,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  5,99 zł 

659
Pasztet wieprzowy 
premium Łuków
300 g
21,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,17 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,65 zł 

229

Zupa nudle  
Amino
różne rodzaje, 57 - 66 g
34,70 - 40,18 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

Mazurek wielkanocny 
owalny Kosiek

24,21 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

28



Zupa nudle 
Amino
różne rodzaje, 57 - 66 g
34,70 - 40,18 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

Baranek z masła 
Sobik
100 g
59,90 zł/kg

599

Babeczka waniliowa 
w polewie Amicake
2 rodzaje, 40 g
37,25 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  1,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,99 zł 

149
-25%

799
-20%

Mazurek wielkanocny 
owalny Kosiek

2 rodzaje, 330 g
24,21 zł/kg

Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

149

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Chrzan do święconki 
WaldiBen
40 g 
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,99 zł  (49,75 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,49 zł  (37,25 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,59 zł 

1399 Jaja gotowane 
barwione
rozmiar M
10 szt. / 1 opak.
1,40 zł/szt.

Przyprawnik szklany 
do koszyczka
2 wzory, 1 szt. 
Cena przed 
obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

169
-32%

29



Chrzan nadwarciański 
Moryń
480 g
9,35 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

449

Chrzan z jabłkiem Krakus
180 g

Cena przy zakupie 1 szt. -  3,79 zł  (21,06 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,75 zł  (15,28 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  2,79 zł 

275

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.Chrzan z żurawiną 
Provitus
210 g
14,24 zł/kg 
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

299
-25%

Chrzan Dros
2 rodzaje, 220 g
24,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

549
-21%

Przyprawa Origino
29,90 - 149,50 zł/kg

Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

30



Chrzan nadwarciański 
Moryń
9,35 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

449
Zupa żurek

Hortex
1 l

Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,49 zł 

299
Przyprawa Origino

3 rodzaje, 20 - 100 g
29,90 - 149,50 zł/kg

Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

649

Sos tatarski chrzanowy  
Smak
270 g
24,04 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 

349

Zupa XL Kucharek
3 rodzaje, 120 - 133 g
26,24 - 29,08 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

31



Majonez Aioli 
z czosnkiem Develey

210 ml
28,52 zł/l

Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

599

Majonez Smakowity 
Kuchnia Smaku
430 ml
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,99 zł  (13,93 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  4,79 zł  (11,14 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,69 zł 

479

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

 

P
oj

emność
0,85 l

Majonez stołowy Roleski
0,85 l
11,75 zł/l
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

999

Majonez Roleski 
2 rodzaje, 285 ml 
15,75 zł/l 
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

449
-25%

Żur, barszcz biały
na zakwasie 

Czaniecki
2 rodzaje, 0,5 l

8,98 zł/l
Cena przed obniżką:  4,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

32



Barszcz biały z chrzanem 
Męska Rzecz
900 g
9,99 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

899

449

Żur, barszcz biały
na zakwasie  

Czaniecki
2 rodzaje, 0,5 l

8,98 zł/l
Cena przed obniżką:  4,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

319

Barszcz biały
Bracia Zawadzcy
0,5 l
6,38 zł/l
Cena przed obniżką:  3,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,59 zł 

 

G
ra

matura

900 g

215

Barszcz czerwony
0,5 l

4,30 zł/l
Cena przed obniżką:  2,79 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,19 zł 

33



 

G
ra

matura

790 g

 

G
ra

matura

700 g

2969Dorsz czarny Ѓlet Nord Capital
790 / 750 g
39,59 zł/kg

Cena przed obniżką:  32,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  32,99 zł 

899
Panga Ѓlet

1 kg / 20% glazury, luz
11,24 zł/kg

Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł 

485

Filety śledziowe w oleju a’la matjas
250 g
19,40 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,89 zł 

1299
-23%

Śledzie w sosie Kapitan Navi
2 rodzaje, 700 g
18,56 zł/kg
Cena przed obniżką:  16,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  16,99 zł 

1079

Krewetki 
czosnkowe 

na makaronie 
Family Fish 

500 g
21,58 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  11,99 zł 

Galareta rybna 
Nowy Wiśnicz

26,61 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,85 zł 

34



 

G
ra

matura

700 g

995

Rolmopsy w zalewie 
octowej Targ Rybny

700 / 375 g
26,53 zł/kg

Cena przed obniżką:  11,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  9,99 zł 

495

Szproty smażone 
Konshurt
2 rodzaje, 240 / 168 g
29,46 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

189

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Sałatka z ciecierzycą Dega
2 rodzaje, 125 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (19,92 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,89 zł  (15,12 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,95 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

479

Galareta rybna 
Nowy Wiśnicz

3 rodzaje, 180 g
26,61 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,85 zł 

35



Produkty mrożone

Wszystkie lody w rożku 

25% taniej
przy zakupie 
3 sztuk

*  Mieszaj dowolnie rodzaje

*  Rabat naliczany na każdą sztukę

 

P
oj

emność

2 l

 

P
oj

emność

1,4 l

1569
Lody Wypasione śmietankowe 
Mlekovita
2 l
7,85 zł/l
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,79 zł 

399

Lody na patyku
Big Milk Minecraft

75 ml
53,20 zł/l

595

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Truskawki mrożone
Mroźny Ogród
500 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  7,49 zł  (14,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  5,95 zł  (11,90 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

1385

Lody multipack  
Kaktus
2 rodzaje, 8 + 1 gratis
9 szt. x 45 ml / 1 opak.
34,20 zł/l
Cena przed obniżką:  18,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  13,89 zł 

 

 

9 
sztuk

1
 o

pakowan
i e

1599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Lody Coffee&Cream Manhattan
1,4 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  22,99 zł  (16,42 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  15,99 zł  (11,42 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  22,99 zł 
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Produkty mrożone

Lody Wypasione śmietankowe 
Mlekovita
2 l
7,85 zł/l
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,79 zł 

Truskawki mrożone
Mroźny Ogród

 7,49 zł  (14,98 zł/kg)

 5,95 zł  (11,90 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

 

G
ra

matura

800 g

639

Warzywa na patelnię z ziemniakami
Mroźny Ogród
800 g
7,99 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,19 zł 

699
Pizza Rigga szynka 
i pieczarki Dr.Oetker
257 g
27,20 zł/kg

099

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Szpinak rozdrobniony w taЄi 
Hortex

500 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  0,99 zł  (1,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,69 zł 

719

Frytki Super Long Aviko
600 g
11,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,99 zł 37



Polędwica surowa 
wędzona
1 kg
Cena przed 
obniżką:  41,99 zł 

3199
-23%

2299

Kiełbasa Śląska 
Extra

1 kg
Cena przed obniżką:  26,99 zł 

* dostępne również 
opakowanie  

0,57 kg - 13,10 zł

3499

Kiełbasa Jałowcowa
1 kg
Cena przed 
obniżką:  39,99 zł 

38



Polędwica surowa 
wędzona

obniżką:  41,99 zł 

Kiełbasa Jałowcowa

obniżką:  39,99 zł 

249 Wędlinka Wielkanocna
100 g 
24,90 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,89 zł 

3799

Kiełbasa 
Krakowska

1 kg
Cena przed obniżką:  40,99 zł 

2999

Kiełbasa biała 
delikatesowa
1 kg
Cena przed obniżką:  34,99 zł 

39



1199
Pomidor malinowy polski 
500 g / 1 opak.
23,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  13,99 zł 

999
-23%

Cukinia
1 kg
Cena przed 
obniżką:  12,99 zł 

499
-23%

Włoszczyzna
650 g / 1 opak.

7,68 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,49 zł 

Seler
 naciowy

1 opak.
Cena przed obniżką:  5,99 zł 

399
-33%

999

Papryka
mix trikolor
500 g / 1 opak.
19,98 zł/kg

40



Mango
1 kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł 

1199
-20%

Winogrono
 ciemne

1 kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł  

1199
-20%

Gruszka
1 kg / 1 opak.
Cena przed obniżką:  6,49 zł 

499
-23%

Nektarynka
1 kg
Cena przed obniżką:  17,99 zł 

1299
-27%

41



599
-25%

Kapusta młoda
1 szt.

Cena przed obniżką:  7,99 zł 499 Buraczki
3 kg / opak.
1,66 zł/kg

3 kg W SUPERCENIE
TYLKO 1,66 zł / kg

799
Cebula
5 kg / 1 opak.
1,60 zł/kg

5 kg W SUPERCENIE
TYLKO 1,60 zł / kg

Chleb żytni 
na zakwasie

6,64 zł/kg

obniżką:  3,49 zł 

42



dodatek mąki żytniej, 
mię�a w środku

075

Bułka paluch  
pszenny  

śniadaniowy
70 g

10,71 zł/kg

299
Chleb żytni  

na zakwasie
450 g

6,64 zł/kg
Cena przed  

obniżką:  3,49 zł 

niski indeks glikemiczny,
100% z mąki żytniej,  

na naturalnym  
zakwasie żytnim.

159

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Croissant 
z masłem
60 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,79 zł  (29,83 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,59 zł  (26,50 zł/kg)

699
Babka marmurkowa 
w polewie kakaowej 

Dan Cake
450 g

15,53 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  7,99 zł 

1699
Makowiec  
z białym 
makiem  
Dakri
450 g
37,76 zł/kg
Cena przed  
obniżką:  19,99 zł 

1299

Babka jogurtowa  
z białą polewą  
i lioЃlizowanymi  
malinami Szabelski
500 g
25,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł 

249
Donut  

Wielkanocny
70 g

35,57 zł/kg

puszysty donut 
z aksamitnym waniliowym 
nadzieniem 
umili i osłodzi radosny 
czas Świąt Wielkanocnych

43



Produkty chłodzone

195

Jogurt naturalny
Primo Zott
180 + 20 g gratis
9,75 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,19 zł 

329

KeЃr Jovi
truskawkowy
350 g
9,40 zł/kg

185

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Jogurt kremowy z musem Polskie Smaki
2 rodzaje, 120 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,35 zł  (19,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  1,85 zł  (15,42 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

269

Jogurt naturalny grecki
400 g

6,73 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

569

Jogurt pitny 
malinowy 

Polski 
Mlekovita

1 kg

 

G
ra

matura

1 kg

44



Produkty chłodzone

Jogurt kremowy z musem Polskie Smaki
 2,35 zł  (19,58 zł/kg)

 1,85 zł  (15,42 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,99 zł 

339

Śmietana 18% Krasula
400 g

8,48 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,85 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,45 zł 

199
Śmietana 18% Polska 
Mlekovita
200 g
9,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,29 zł 

799
Śmietanka UHT 30% 
kremowa OSM Gostyń
0,5 l
15,98 zł/l
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

45



Produkty chłodzone

289

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Serek śmietankowy 
Łaciaty

różne rodzaje, 135 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,69 zł  (27,33 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,89 zł  (21,41 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,50 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Serek Danio w saszetce
3 rodzaje, 120 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,79 zł  (31,58 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (24,92 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

179

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Margaryna Palma
300 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,69 zł  (12,30 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,79 zł  (5,97 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,84 zł 

999
-22%

Margaryna Flora 
Pro Activ
400 g
24,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  12,89 zł 

199
-47%

Mleko UHT 2%  
Wypasione

1 l
Cena przed obniżką:  3,79 zł 

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  3,79 zł 

699

Śmietana termostatowa
BIO 10% Yömleko

180 g
38,83 zł/kg

299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Mleko spożywcze świeże 
3,2% Polskie Mlekovita

1 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,25 zł 

Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,99 zł 

919
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Napój Alpro
2 rodzaje, 1 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  9,19 zł  
Cena za szt. 
przy zakupie
3 szt. -  6,12 zł  
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  8,45 zł 
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

 

G
ra

matura

300 g

46



 

G
ra

matura

1 kg

1779
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Twaróg sernikowy,
serek waniliowy President
2 rodzaje, 1 kg
Cena przy zakupie 
1 szt. -  17,79 zł  
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  8,89 zł  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  16,90 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

47



Produkty chłodzone

Ozorki w galarecie 
Pekpol

29,45 zł/kg

obniżką:  6,59 zł 

PRZY ZAKUPIE CAŁEGO BLOKU

TYLKO 16,99 zł / kg

Ser Edamski Mlekovita
1 kg
Cena przed obniżką:  25,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:  25,99 zł 

1999
-23%

299
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ser Mozzarella Formagia
2 rodzaje, 125 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  2,99 zł  (23,92 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  1,99 zł  (15,92 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,85 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

285

Ser twarogowy chudy
250 g

11,40 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,66 zł 

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  2,89 zł 

Ser Aldamer 
Mońki

1 kg
Cena przed obniżką:  36,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  36,99 zł 

2899
-21%

48



Produkty chłodzone

 

G
ra

matura

500 g

735

Sałatka Lisner
2 rodzaje
500 g
14,70 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,39 zł 

589
Ozorki w galarecie  

Pekpol
200 g

29,45 zł/kg
Cena przed  

obniżką:  6,59 zł 

769

Jelita naturalne 
wieprzowe Kadek

dł. 10 m, 1 szt.
0,77 zł/m

Cena przed obniżką:  8,56 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,56 zł 

 

G
ra

matura

440 g

599
Pasztet zapiekany z królikiem 

Pekpol
200 g

29,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

895

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Parówki z szynki
Family Pack Tarczyński
440 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  12,99 zł  (29,52 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  8,95 zł  (20,34 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

Ser Mozzarella Formagia

 2,99 zł  (23,92 zł/kg)

 1,99 zł  (15,92 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,85 zł 

49



Produkty chłodzone

475

Kopytka Henglein
500 g
9,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,75 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

1169

Burgery mini Drosed
342 g

34,18 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 

379

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Kabanosy 
Classic Berlinki
120 g 
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,79 zł  (56,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,79 zł  (31,58 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,29 zł 

299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Bagietka z masłem i czosnkiem
Aryzta Polska
175 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,79 zł  (21,66 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,99 zł  (17,09 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,29 zł 

999

Kapusta kiszona
3,1 / 2,6 kg
3,84 zł/kg
Cena przed obniżką:  10,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  10,99 zł 

739

Lunchbox
różne rodzaje, 200 g

36,95 zł/kg
Cena przed

obniżką:  8,25 zł 

 

G
ra

matura

3,1 kg
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Kopytka Henglein
9,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,75 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

Piwo Żywiec
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,39 zł  (8,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  2,19 zł  (4,38 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,89 zł 

439
6+6

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

385

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Desperados
butelka bezzwrotna
2 rodzaje, 400 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (12,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,85 zł  (9,63 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,89 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE
8 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Lech 
Premium
puszka, 0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,05 zł 

439
Piwo Perła

Extra Strong
butelka bezzwrotna

0,5 l
8,78 zł/l

Cena przed obniżką:  4,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,89 zł 

Z

aw
artość

a
lk

oholu 9

,1
%
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

229

PRZY ZAKUPIE
10 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Żubr
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,69 zł  (7,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
10 szt. -  2,29 zł  (4,58 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,79 zł 

Piwo Blanc 1664
puszka, 330 ml

9,06 zł/l
Cena przed obniżką:  3,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł 

52



Piwo Żubr
butelka zwrotna, 0,5 l

 3,69 zł  (7,38 zł/l)

 2,29 zł  (4,58 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,79 zł 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Z
aw

artość

a
lkoholu 8

%

245

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Mocne
Eksportowe
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,15 zł  (6,30 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,45 zł  (4,90 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

349

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Lech Free 
puszka, 2 rodzaje

0,5 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  3,49 zł  (6,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

489
4+2

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Carlsberg
butelka  

bezzwrotna 
0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  3,26 zł  (6,52 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,35 zł 

299

Piwo Blanc 1664
puszka, 330 ml

9,06 zł/l
Cena przed obniżką:  3,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł 

53



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1299

Piwo 
Grimbergen
Blanche
butelka bezzwrotna
0,75 l
17,32 zł/l
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:  14,99 zł 

2699

Zestaw piw 
Miłosław + szklanka

butelka bezzwrotna
4 szt. x 0,5 l / 1 opak.

13,50 zł/l
Cena przed obniżką:  29,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  29,99 zł 

 

P
oj

emność

0,75 l

 

 

4 sztuki

1
 o

pakowan
i e

Piwo Łomża Pils
butelka  
zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,39 zł  (6,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
10 szt. -  1,95 zł  (3,90 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,99 zł 

195

PRZY ZAKUPIE
10 SZTUK

ZA SZT.

185
Piwo Cortes Paloma

butelka bezzwrotna
410 ml

4,51 zł/l
Cena przed obniżką:  3,59 zł 

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  1,89 zł 

 

P
oj

emność

410 ml

Piwo Kasztelan 
miodowe
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (9,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,45 zł  (4,90 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

245

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

54



395

Orzeszki ziemne w skorupce 
Bakaliowy Snack

2 rodzaje, 200 g
19,75 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,24 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

199

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Popcorn do mikrofali
Lorenz

2 rodzaje, 90 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  2,79 zł  (31,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  1,99 zł  (22,11 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,15 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

579
-27%

Chipsy Crunchips
różne rodzaje, 130 g
44,54 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

319

Chipsy Crunchips 
Sticks ketchup

70 g
45,57 zł/kg

Cena przed obniżką:  3,85 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,25 zł 

429

Krakersy 
Super Lajkonik
180 g
23,83 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,35 zł 

199

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Paluchy z sezamem 
Beskidzkie
100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (24,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,99 zł  (19,90 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Chrupki Curly
120 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (41,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (33,25 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,19 zł 

55



285

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Baton Kinder Bueno
2 rodzaje, 39 - 43 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (92,79 - 102,31 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,85 zł  (66,28 – 73,08 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,89 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Drops Clean Breath Mentos
3 rodzaje, 21 g

170,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,49 zł 
359

-20%

325

Napój gazowany
Pepsi
250 ml
13,00 zł/l
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 56



2299
Zawieszka Hello Kitty 
z Ѓgurką, portmonetka
2 rodzaje, 1 szt.

3995

Zestaw 
koci domek Gabi
1 opak.
Cena przed obniżką:  54,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  39,99 zł 

1499

Stumble Guys 
saszetka seria 3
1 opak.

3999
Klocki Lego 

poszukiwanie pisanek
1 opak.

Cena przed obniżką:  45,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką:  45,99 zł 
57



549
-21%

Książeczka wesołe wycinanki
różne rodzaje, 1 szt.
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

1699

Samolot Dino
1 opak.
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

1799

Pistolet na wodę
2 kolory
dł. 29 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  21,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  21,99 zł 

499

Gniotek łapka
różne kolory

1 szt.

179
-40%

Pistolet na wodę mini
różne kolory  

11 x 13 x 2,5 cm, 1 szt.
Cena przed 

obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

58



Eliksir do roślin 
zielonych Biopon
40 ml
54,75 zł/l

219

Bazie
wysokość: 50 cm 

liczba sztuk:  
8-10/bukiet

0,80 - 1,00 zł/szt.

799
Bukszpan
wysokość: 30 cm 
liczba sztuk:  
3/bukiet
2,33 zł/szt.
* dostępne 
od 26.03.

699
1599

PRZY ZAKUPIE
2 BUKIETÓW

ZA BUKIET
Róże
wysokość: 40 cm 
liczba sztuk: 11/bukiet
Cena przy zakupie
1 bukietu -  17,99 zł  
(1,64 zł/szt.)
Cena za bukiet 
przy zakupie
2 bukietów -  15,99 zł  
(1,45 zł/szt.)
* dostępne od 26.03. 
do 28.03.

11 10za
KUPUJĄC 11 SZTUK ZIEMI

UNIWERSALNEJ 50 L
PŁACISZ ZA 10 SZTUK

479

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Cebula dymka 
2 rodzaje: 
biała/czerwona, 300 g
Cena przy zakupie
1 opak. -  5,99 zł  (19,97 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  4,79 zł  (15,97 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

5 4za
KUPUJĄC 5 SZTUK TUI

PŁACISZ ZA 4 SZTUK

799
-20%

Drzewko 
Tuja Szmaragd
doniczka C2
wysokość: 50 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

Ziemia kwiatowa
uniwersalna

50 l / 1 opak. 
0,25 zł/l 

Cena przed 
obniżką:  13,99 zł  

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  12,45 zł 

1239

59



Trawa Cordyline
doniczka 12 cm

wysokość: 34 cm
1 szt.

1999

Krzew Genista, 
Euryops
doniczka 14 cm
wysokość: 30 cm, 1 szt.

2499

Drzewo 
szczepione
na pniu
różne rodzaje:
- migdałek
- śliwa Pissardi
- wiśnia japońska Kanzan
- wiśnia piłkowana
doniczka C6
wysokość: 120 cm, 1 szt.
* dostępne od 26.03.

6499

Wierzba 
szczepiona 
na pniu
różne rodzaje:
- Hacuro
- Iwa
doniczka C6
wysokość: 120 cm
1 szt.

* dostępne od 26.03.

4999

1299

699

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Fuksja bella
doniczka 10,5 cm
wysokość: 5 cm
1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  11,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  6,99 zł  

Azalia
doniczka 14 cm
wysokość: 11 cm
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  19,99 zł 

1399
-30%

* Mieszaj dowolnie 
rodzaje 

NASIONA

-20%
Przy zakupie

5 szt.
i wielokrotności 

* Rabat naliczany 
na każde opakowanie

Wrzosiec
doniczka 12 cm
wysokość: 11 cm, 1 szt.

60



Wierzba 
szczepiona 
na pniu
różne rodzaje:
- Hacuro

doniczka C6
wysokość: 120 cm

* dostępne od 26.03.

699

Obrus papierowy
3 wzory, 120 x 180 cm
1 szt.
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 

1299
Poszewka 

z nadrukiem
różne wzory

40 x 40 cm, 1 szt.

699
-22%

Świeca zapachowa 
w szkle ryЄowanym
2 rodzaje, 142 g, 1 szt.
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

395

Torba ozdobna extra
różne kolory
18 x 23 x 10 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

599

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Maxi podgrzewacze 
zapachowe

czas palenia 8h, 37 g
8 szt. / 1 opak.

Cena przy zakupie
1 opak. -  7,99 zł  (1,00 zł/szt.)

Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  5,99 zł  (0,75 zł/szt.)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 61



199

PRZY ZAKUPIE
3 OPAK.

ZA OPAK.

Zawieszka  
dekoracyjna
różne wzory, 1 - 2 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  3,99 zł  (2,00 - 3,99 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 
3 opak. -  1,99 zł  (1,00 - 1,99 zł/szt.)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

179

Zawieszka 
dekoracyjna 
z koralikami
różne wzory, 1 szt. 
Cena przed 
obniżką:  2,99 zł  
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  1,99 zł 

199

Zawieszki 
drewniane
różne wzory 
2 szt. / 1 opak.
1,00 zł/szt.

999
-23%

Dekoracja z Ѓlcu
różne wzory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

Figurka tekstylna 
królik

różne wzory 
wys. 20 - 23,5 cm

1 szt.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  9,99 zł 

799
-20%

62



1499
-25%

Agrowłóknina 
okrywowa 
czarna
1,6 x 10 m
50 g/m2, 1 szt.
Cena przed 
obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

Rękawice robocze powlekane 
nitrylem
różne kolory, 1 para
Cena przy zakupie 1 pary -  1,89 zł 
Cena za parę przy zakupie 2 par -  1,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,89 zł 

149

PRZY ZAKUPIE
2 PAR

ZA PARĘ

1499
-25%

Lampka solarna 
świetliki 56 LED

8 główek, 1 opak.
Cena przed 

obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  19,99 zł 

Lampa solarna 1 LED
1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  3,49 zł 
Cena za opak. przy zakupie 
2 opak. -  2,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł 

279

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

63



Woreczki do pieczenia 
z klipsami Gosia
38 x 40 cm  
6 szt. / 1 opak. 
0,40 zł/szt.
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,99 zł 

239
-20%

799
-20%

Folia do żywności z ucinarką Gosia
dł. 50 m, 1 szt. 

0,16 zł/m
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  9,99 zł 

449

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Worki na śmieci z uszami
2 rodzaje:  
poj. 35 l - 30 szt., poj. 60 l - 20 szt., 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  6,49 zł  (0,22 - 0,32 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  4,49 zł  (0,15 - 0,22 zł/szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

539

Rajstopy Lycra  
Gatta Luisse
beżowe / czarne  
rozmiar: 2, 3, 4  
17 DEN, 1 para
Cena przed  
obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką:  6,49 zł 64



Rajstopy Lycra  
Gatta Luisse
beżowe / czarne 
rozmiar: 2, 3, 4 

obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena 

obniżką:  6,49 zł 

549 Komplet kieliszków do wódki
6 szt. x 25 ml / 1 opak. 
0,92 zł/szt.

2499

Silikonowy wałek + stolnica
wałek - dł. 39 cm 
stolnica 50 x 40 cm, 1 opak.

3499

Naczynie żaroodporne  
Termisil
poj. 3,5 l, 1 szt.

Brytfanna żaroodporna 
prostokątna Termisil
poj. 3,6 l, 1 szt.
Cena przed obniżką:  29,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  29,99 zł 

2399
-20%

65
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 c
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499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Znicz szklany D-6
czas palenia 30h  
90 g, 1 szt.
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,29 zł 

599

PRZY ZAKUPIE
6 SZTUK

ZA SZT.

Wkład olejowy regulowany  
BIO8 Płomyk

czas palenia 7 dni, 470 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  9,99 zł  (21,26 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

6 szt. -  5,99 zł  (12,74 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,59 zł 

139
Ścierka 
domowa
3 szt. / 1 opak. 
0,46 zł/szt.
Cena przed obniżką:  1,95 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,49 zł 

999 Wazon szklany kula
wys. 15 cm
1 szt.

66



 

G
ra

matura

4 kg

 

P
oj
emność

10 l

1799

Sucha karma dla kota 
Sweet Catty
2 rodzaje, 4 kg
4,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

1699
Żwirek dla kota

 bentonitowy FricoCat Solid
10 l

1,70 zł/l
Cena przed obniżką:  18,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  18,99 zł 

Mokra karma dla kota Prevital
różne rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,49 zł  (14,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,19 zł  (11,90 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,49 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

119

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

1199
Mokra karma
dla kota Ѓleciki
Gourmet Perle
4 szt. x 85 g / 1 opak.
35,26 zł/kg

375

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma dla kota
Tropi DeLux
2 rodzaje, 830 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (6,01 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,75 zł  (4,52 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,79 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

G
ra

matura

830 g

67



2639

Sucha karma 
dla psa Doogy
2 rodzaje, 10,3 kg
2,56 zł/kg
Cena przed obniżką:  29,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  26,45 zł 

489
Przekąska dla psa 
Snack For Dog
różne rodzaje, 200 g
24,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,95 zł 

1499
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Mokra karma dla psa
z wołowiną Pedigree
1,2 kg
Cena przy zakupie
1 szt. -  14,99 zł  (12,49 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  9,99 zł  (8,33 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  14,99 zł 

 

G
ra

matura

10,3 kg

 

G
ra

matura

1,2 kg

68



599

Maść ochronna
z witaminą A

25 g
239,60 zł/kg

235

Zapalarka 
Gh19
1 szt.
Cena przed
obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  2,39 zł 

1599

Witamina D3 Dr Vita
150 szt. / 1 opak.
0,11 zł/szt.

1799

Maszynki do golenia damskie 
Simply Venus3 Gillette
6 szt. / 1 opak.
3,00 zł/szt.
Cena przed obniżką:  24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką:  19,99 zł 

899

Baterie cynkowe
Megacell
AA R06, 24 szt. / 1 opak.
0,37 zł/szt.
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,95 zł 

 

 

24
 sztuki

1
 o

pakowan
i e

69



679

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Pasta do zębów Active 
Aquafresh
2 rodzaje, 125 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,25 zł  (66,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  6,79 zł  (54,32 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,25 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599
-25%

Suchy szampon Sego
3 rodzaje, 200 ml

29,95 zł/l
Cena przed obniżką:  7,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Maseczka w płachcie 
Verdenic

3 rodzaje, 21 ml
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,99 zł  (190,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  2,99 zł  (142,38 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

70



DRUGI,
TAŃSZY

-50%
* MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE 

PRZY ZAKUPIE 
2 PRODUKTÓW 

MARKI FA

71



* MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE 

WSZYSTKIE PRODUKTY MARKI NIVEA 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. 
DRUGI,TAŃSZY PRODUKT 

ZA 1 GROSZ

72



 

449

Chusteczki higieniczne  
LaVenda
3-warstwowe
120 szt. / 1 opak.
0,04 zł/szt.
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

1249

Tampony Ob Extra Protect
2 rodzaje, 16 szt. / 1 opak.
0,78 zł/szt.
Cena przed obniżką:  15,95 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  12,99 zł 

899

Ręcznik papierowy  
Kartika z nadrukiem
różne wzory, 200 listków 
3-warstwowy, 1 rolka / 1 opak.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  9,99 zł 

73



5995
Proszek do prania Bryza 4w1
2 rodzaje, 8,45 kg
7,09 zł/kg
Cena przed obniżką:  79,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  59,99 zł 

3999
-27%

Kapsułki do prania Persil 4in1
34 szt. / 1 opak.
1,18 zł/szt.
Cena przed obniżką:  54,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  54,99 zł 

699
-30%

Płyn do płukania SoЃn
2 rodzaje, 1,4 l
4,99 zł/l
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

 

G
ra

matura

8,45 kg

13
0 prań

0
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 zł / 1 p
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n
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P
oj

emność

1,4 l
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Proszek do prania Bryza 4w1
7,09 zł/kg
Cena przed obniżką:  79,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  59,99 zł 

Płyn do płukania SoЃn
2 rodzaje, 1,4 l
4,99 zł/l
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

 

P
oj

emność

1,3 l

989

Płyn do mycia naczyń
Pur
1,2 l

8,24 zł/l
Cena przed obniżką:  10,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,99 zł 

569
-26% Płyn uniwersalny

Tytan
3 rodzaje, 1,3 l
4,38 zł/l
Cena przed 
obniżką:  7,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,69 zł 

999
-33%

Płyn do mycia wc
Domestos
2 rodzaje, 1 l

Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką:  14,99 zł 

 

P
oj

emność

1,2 l

1399
SUPERCENA

Papier toaletowy miękki  
i wytrzymały LaVenda
220 listków, 3-warstwowy
10 rolek / 1 opak.
1,40 zł/rolka

75



Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty.

Bony, paczki  
i kosze okolicznościowe

Szczegółowe informacje dostępne 
u Kierownika Marketu lub na stronie www.marketdino.pl

 

P
oj

emność

0,7 l

995

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Majonez
Dekoracyjny
Winiary
0,7 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  13,99 zł  (19,99 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  9,95 zł  (14,21 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Olej 
rzepakowy
Kujawski
1 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł 
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  6,75 zł 

Ogórek zielony polski
1 szt.
Cena przed obniżką:  3,99 zł 

199
-50%

Zupa instant 
Winiary

różne rodzaje
48 - 75 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (39,87 - 62,29 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,49 zł  (19,87 - 31,04 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

• Mieszaj dowolnie rodzaje

299
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

1649 Szynka bez kości
1 kg
Cena przed obniżką:  19,99 zł 

 
Promocja w terminie od 23.03. do 29.03.2026 r. 

lub do wyczerpania zapasów.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO MARKETÓW

poniedziałek – sobota 6:00 – 22:30
niedziela handlowa 8:30 – 20:00
*Wybrane markety otwarte w krótszych niż standardowe godzinach. 

Szczegóły w marketach Dino.

  Godziny otwarcia: 
Płacąc kartą 
możesz wypłacić 
gotówkę.

 Bądź na bieżąco! 

Zapraszamy do sklepu internetowego
z kosmetykami i perfumami ezebra.pl

Chcesz otrzymywać najświeższe

informacje o promocjach?

Zapisz się do newslettera na

www.marketdino.pl.

 Realizujemy bony i karty: 

 Prowadzimy sprzedaż doładowań: 

AKTUALNE OFERTY PRACY NA

Prowadzimy sprzedaż
doładowań telefonicznych operatorów komórkowych:

 U nas kupisz: 

Wpłaty

gotówki

z aplikacją

PolCard Pay


